
                                                                                                                          
Uchwała nr 49/XXXII/2013 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

 
w sprawie poparcia koncepcji budowy linii kolejowej z Katowic do lotniska 
w Pyrzowicach przez Tarnowskie Góry 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje 
 
 

§ 1. 
 

Poprzeć stanowisko Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach wyrażone w załączniku do 
uchwały Nr XXXVIII/421/2013 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 lutego 
2013 roku w sprawie przedłożenia alternatywnej propozycji połączenia Międzynarodowego 
Portu Lotniczego „Katowice” w Pyrzowicach z miastami Aglomeracji Górnośląskiej 
z wykorzystaniem linii kolejowych nr 131 i nr 182 Tarnowskie Góry-Zawiercie.  

 
 

§ 2. 
 

Przekazać uchwałę Rady Gminy w Boronowie: 
 

1) Senatorom RP – Pani Marii Pańczyk-Pozdziej i Panu Andrzejowi Misiołkowi 
2) Posłom na Sejm RP – Panu Tomaszowi Głogowskiemu i Panu Jerzemu Polaczkowi 
3) Prezesowi PKP S.A. – Panu Jakubowi Karnowskiemu 
4) Wojewodzie Śląskiemu – Panu Zygmuntowi Łukaszczykowi 
5) Marszałkowi Województwa – Panu Mirosławowi Sekule 
6) Staroście Powiatu Tarnogórskiego – Pani Lucynie Ekkert 
7)  Staroście Powiatu Lublinieckiego – Panu Joachimowi Smyle 
8) Burmistrzowi Tarnowskich Gór – Panu Arkadiuszowi Czechowi 
9) Burmistrzowi Miasta Lublińca – Panu Edwardowi Maniurze 
10) Radnym Sejmiku Śląskiego – Pani Barbarze Dziuk i Panu Andrzejowi Sławkowi 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
    

Przewodniczący Rady Gminy 
Edward Czyż 


